a fim de reajustar retroativamente a 3 de
junho de 2024, o valor do contrato no percentual de 4,23% (quatro vírgula vinte e três por
cento), correspondente ao IPCA acumulado de 12 meses para o mês de junho de 2024,
passando o valor anual do contrato para R$ 12.513,73 (doze mil quinhentos e treze reais e
setenta e três centavos). Assina Des. Raimundo Nonato Silva Santos, Presidente do TRE/CE.
Data: 20/08/2024. DES. RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS PRESIDENTE DO TRE/CE

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

Espécie: 4.º Termo de Apostilamento ao Contrato de N.º 91/2019, celebrado com a pessoa

[...]

física RAIMUNDO NONATO ARRAIS. Objeto: a fim de reajustar retroativamente o valor
mensal do contrato no percentual de 4,23% (quatro vírgula vinte e três por cento),
correspondente ao IPCA acumulado de 12 meses referente ao mês de junho de 2024,
passando o valor mensal de R$ 1.610,46 (mil seiscentos e dez reais e quarenta e seis
centavos) para R$ 1.678,58 (mil seiscentos e setenta e oito reais e cinquenta e oito
centavos), a partir de 6 de junho de 2024. Assina Des. Raimundo Nonato Silva Santos,
Presidente do TRE/CE. Data: 20/08/2024. DES. RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS
PRESIDENTE DO TRE/CE

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

AV I S O